
 
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2013 M. KOVO 7 D. 

ĮSAKYMO NR. A-230 „DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KOMPLEKSIŠKAI 

TEIKIAMOS PAGALBOS TARPINSTITUCINĖS KOMANDOS SUDARYMO IR JOS 

VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2014 m. gruodžio 16  d. Nr. A-1329 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p a k e i č i u Savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. kovo 7 d. įsakymą  

Nr. A-230 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės kompleksiškai teikiamos pagalbos tarpinstitucinės 

komandos sudarymo ir jos veiklos reglamento patvirtinimo“: 

1. 1.7 punkte vietoje žodžių „Auksė Mažylienė“ įrašau žodžius „Auksė Vyšniauskienė“; 

2. 1.8 punkte vietoje žodžių „Nijolė Stakytė“ įrašau žodžius „Irena Matuzevičienė“. 

 

 

Administracijos direktorius        Vitalijus Žiurlys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio rajono savivaldybės administracija 188774594, Vasario
16-osios g. 27, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS
2013 M. KOVO 7 D. ĮSAKYMO NR. A-230 „DĖL PANEVĖŽIO
RAJONO SAVIVALDYBĖS KOMPLEKSIŠKAI TEIKIAMOS
PAGALBOS TARPINSTITUCINĖS KOMANDOS
SUDARYMO IR JOS VEIKLOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-16 Nr. A-1329
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-16 Nr. 2014-19816
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-16 Nr. 18386

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalijus Žiurlys
Sertifikatas išduotas VITALIJUS ŽIURLYS, Panevėžio rajono savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-16 11:15:35
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-16 11:17:39
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalijus Žiurlys
Sertifikatas išduotas VITALIJUS ŽIURLYS, Panevėžio rajono savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-16 11:16:27
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-16 11:17:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.3-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2df93b90856f11e495dc99
01227533ee

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-17 00:03:48 TAIS


